
           

  

 

 

GAL ALTA MARMILLA E MARMILLA detta GAL MARMILLA Soc. Consortile a r.l. – Via Baressa, 2 – 09090 BARADILI (OR)  

____________________________________________________________________________________________________ 

Tel. +390783959021 – Fax. +390783959142 – e-mail: galmarmilla@tiscali.it  - PEC: galmarmilla@pec.it - Codice Fiscale e Partita IVA: 01129830954 

   DETERMINA DEL R.U.P. 
 

N. 06/2018 del 12/06/2018 
 
 

 
Procedimento 

Selezione Commercialista 
Periodo 2018/2020 

 
Misura 19 – Sostegno allo Sviluppo Rurale Leader CLLD 2014/2020 

Sottomisura 19.4 “Gestione e animazione” 
C.I.G. ZAB2360586 

 
 

 

 

Il R.U.P. 

 

NOMINA SEGRETARIA VERBALIZZANTE  

 

 
 

DETERMINA 
 
VISTA 
 
La determinazione del  R.U.P. N. 02/2018 del 23/04/2018, nella quale si evidenzia l’indizione della trattativa con 
almeno dieci preventivi di spesa, sulla base della “procedura negoziata semplificata sotto soglia art. 36 comma 2 lett. 
b) – D.lgs. 50/2016 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
 
VISTE 
 
Le lettere d’invito a professionisti “Commercialisti” trasmesse in data  04/06/2018, relativamente ad acquisire offerta 
economica; 
 
VISTO 
 
L’elenco delle offerte pervenute di cui con invito a n. dieci (10) professionisti Commercialisti iscritti nella Sez. A. 
 
 
 

DETERMINA 
 

Di nominare in qualità di Segretaria verbalizzante per le operazioni di apertura delle buste, la Dott.ssa Siuni Maria 
Graziella. 

 

 

Il R.U.P. 

F.TO Dott.ssa Maria Carla Manca                                                     

 
La presente determina è pubblicata nell’Albo delle affissioni e sito del GAL MARMILLA. 
 
 
Baradili 12/06/2018 

 


